	№

п/п
	Наименование товара
	Код продукции по ОКП
	Единица измерения по ОКЕИ

(условное обозначение)
	Цена за единицу,

рублей
	Количество
	Сумма,

рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Бумага крепированная цветная для паровой и газовой стерилизации
	
	Кор.
	2988.89
	45
	134500.00

	2
	Бумага крепированная белая для паровой и газовой стерилизации
	
	Кор.
	2988.89
	45
	134500.00

	
	Итого
	269 000.00


